عملیات خطوط انتقال آب و مخازن و ایستگاه های پمپاژ طرح آبرسانی از سد بلوبین
2( عنوان مناقصه گزار: شرکت آب منطقه ای زنجان

3( دستگاه نظارت : شرکت مهندسین مشاور زیستاب
4( نحوه برگزاری مناقصه:دو مرحله ای عمومی

5( مبلغ برآورد: 3115446840378 ریال )طبق فهارس بهای پایه سال 1404( 
6( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 79,408,936,808 )هفتاد و نه میلیارد و چهارصد و هشت میلیون و نهصد و سی و شش هزار و هشتصد 
و هشت(ریال که می باید مطابق با آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع مصوبه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/9/22 هیات 

محترم وزیران تهیه و ارائه گردد.
از کلیه شرکت های پیمانکاری تایید صلاحیت شده در حداقل پایه ی 4 رشته ی آب دعوت می شود  تا با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی

[...]

2-سپرده شرکت در مناقصه 20/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.

www.setadiran.ir 3-مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1404/7/28 دو شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1404/7/30 چهار شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی
قابل دریافت می باشد.

4-قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 15.000.000 )پانزده میلیون ریال ( میباشد که به حساب 0105369696009 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضوری اداره درآمد شهرداری قابل دریافت می باشد.

5-مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1404/08/12 روز  دوشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.